FICHA TECNICA

Lampara de techo
colgante Serie Carnot

Referencia

Potencia (W) (Maxima)
Casquillo

IP

Incluye

No incluye

Longitud cable (M)
Material principal
Material secundario
Color principal

Altura base (mm)
Diametro (mm) (9)
Diametro base (9)(mm)
Alimentacion

Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

204400067
40W
E27
IP20
Tornillos y tacos de expansién
Bombilla
1™
Hierro
PVC
Negro
17mm
190mm
@100mm
Corriente
220V
240V
50Hz
Caja

204400068
40W
E27
IP20

Tornillos y tacos de expansién

Bombilla
™M
Hierro
PVC
Negro
17mm
200mm
@100mm
Corriente
220V
240V
50Hz
Caja

17mm

1000mm

160mm

©200mm

www.garsaco.com | info@garsaco.com
Pol. Ind. Moli D’En Llop. C/ Corts Valencianes, 10. 12549 Betxi (CS) SPAIN

evolutiion

®



