Lámpara de techo colgante Serie Carnot







Referencia	204400067	204400068
Potencia (W) (Máxima)	40W	40W
Casquillo	E27	E27
IP	IP20	IP20
Incluye	Tornillos y tacos de expansión	Tornillos y tacos de expansión
No incluye	Bombilla	Bombilla
Longitud cable (M)	1M	1M
Material principal	Hierro	Hierro
Material secundario	PVC	PVC
Color principal	Negro	Negro
Altura base (mm)	17mm	17mm
Diámetro (mm) (Ø)	190mm	200mm
Diámetro base (Ø)(mm)	Ø100mm	Ø100mm
Alimentación	Corriente	Corriente
Voltaje (V) (Mínimo)	220V	220V
Voltaje (V) (Máximo)	240V	240V
Hz	50Hz	50Hz
Tipo embalaje	Caja	Caja

